335 336
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
リ

軸径精度保証範囲（詳細 X P.1497）
母材硬度保証範囲（詳細 X P.1499）
注文例
Order 型    式 － L － V － S － X － F － A － E － C・R
ESV－S－D6 － 145.50 － V3.0 － S8 － X220.00 － F200.00 － A2.50 － E1.50 － C0.4
出荷日
Delivery 5
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
① ②
センターピンのツバ径
V Q
1
  3
   1.5
2   4
   2.5   5
3   6
   3.5
  7
4
   4.5
  8
5
   5.5
  9
6
   6.5
10
7
8 11
9 14
10 15
12 17
型    式 エジェクタスリーブ
ツバ厚（T）
センターピン
ツバ厚（J）
 公差
ツバ厚（T・J）
ESV－S－□ 4mm 4mm     0
－0.02
Q －
0.
3
J
F
＋0.02
（F>200       F         ）＋0.05
＋0.05（X>200       X           ）
＋0.02
X
E
R≦0.5（V≦2        R≦0.3）
A
①
②
0 0
00
    0